

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Vybudování 4 parkovišť v městském obvodu Ostrava - Jih, Lokalita č.1 - ul. V Jířkovského

Objednatel: SMO, městský obvod Ostrava - Jih

Zhotovitel: MDS Ostrava s.r.o.

Datum: 4. 12. 2019

Kód	Zakázka	Náklad celkem	Materiál	Mzdy	Stroje	Tarifny	Subdotávky	Odvody	Výrobní režie	Správní režie	Režie celkem	Zisk	Nekalkulované položky	Zaokrouhlení
2019/055	Vybudování 4 parkovišť v městském obvodu Ostrava - Jih, Lokalita č.1 - ul. V Jířkovského	252 042,57	135 871,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	116 170,79	0,01
001	Vedlejší a ostatní náklady VCP	16 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 500,00	0,00
c	301 Odvodnění MP	-4 267,61	-1 890,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 377,19	0,00
c 101	Parkoviště VCP	249 229,70	145 537,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	103 692,59	0,00
c 101-1	Parkoviště MP	-11 064,36	-8 397,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 666,40	0,00
c-1	301 Odvodnění VP	1 644,84	623,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 021,78	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vybudování 4 parkovišť v městském obvodu Ostrava - Jih, Lokalita č.1 - ul. V Jiřikovského
Objekt: Vedlejší a ostatní náklady VCP

Objednatel: SMO, městský oobvod Ostrava - Jih

Zhotovitel: MDS Ostrava s.r.o.

Místo: Ostrava

Zpracoval:

Datum: 4. 11. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 500,00

VRN3 Zařízení staveniště

3 000	032002000	zařízení staveniště					16 500,00
4 R	034303000	dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	3 000,00		3 000,00
5 R	0300R00	GOZ a geometrické plány nové trasy PODA	kpl	1,000	7 500,00		7 500,00
					1,000	6 000,00	6 000,00

Celkem

16 500,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vybudování 4 parkovišť v městském obvodu Ostrava - Jih, Lokalita č.1 - ul. V Jiříkovského
Objekt: 301 Odvodnění MP

Objednatel: SMO, městský obvod Ostrava - Jih

Zhotovitel: MDS Ostrava s.r.o.

Místo: Ostrava

Zpracoval:

Datum: 29. 11. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

-4 267,61

1 Zemní práce

-1 792,01

3 001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-1,950	425,00	-828,75
4 001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-0,975	27,50	-26,81
10 001	161101101	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5m	m3	-1,950	46,00	-89,70
12 001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	-1,950	210,00	-409,50
13 001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-1 950	11,00	-21,45
14 001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-3,315	120,00	-397,80
15 001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-2,000	9,00	-18,00

4 Vodorovné konstrukce

-1 911,00

17 271	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	-0,975	1 100,00	-1 072,50
18 271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku písku	m3	-0,975	860,00	-838,50

8 Trubní vedení

-564,00

20 271	871315221	Kanalizační potrubí PP Ultra - RIB DN 150	m	-1,500	355,00	-532,50
22 271	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	-1,500	21,00	-31,50

998 Přesun hmot

-0,60

23 271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-0,004	150,00	-0,60
--------	-----------	--	---	--------	--------	-------

Celkem

-4 267,61

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vybudování 4 parkovišť v městském obvodu Ostrava - Jih, Lokalita č.1 - ul. V Jiřkovského
Objekt: Parkoviště VCP

Objednatel: SMO, městský obvod Ostrava - Jih

Zhotovitel: MDS Ostrava s.r.o.

Místo: Ostrava

Zpracoval:

Datum: 4. 11. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

249 229,70

1 Zemní práce

56 473,53

5 001	131201102	Hloubení jam nezapažených v homině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	97,560	130,00	12 682,80
6 001	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v homině tř. 3	m3	48,780	18,00	878,04
9 001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	43,101	32,00	1 379,23
10 001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	89,560	210,00	18 807,60
11 001	167101101	Nakládání výkopku z homin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	21,551	65,00	1 400,82
12 001	171101103	Uložení sypaniny z homin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS	m3	8,000	46,00	368,00
13 001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	89,560	13,00	1 164,28
14 001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	152,252	130,00	19 792,76

3 Svislé a kompletní konstrukce

680,00

30 231	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	2,000	340,00	680,00
--------	-----------	--	---	-------	--------	--------

5 Komunikace pozemní

12 500,00

39 221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	100,000	125,00	12 500,00
--------	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

178 838,22

59 221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	230,00	690,00
60 592	59217001	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25 cm	m	3,090	130,00	401,70
61 221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,364	2 000,00	4 728,00
62 R	916-op-st	Montáž opěrné stěny prefabrikované 490x450(490)x800mm	ks	67,000	930,00	62 310,00
63 592	592-op-stena	Dodávka opěrné stěny Standard s 80 rovná 490x450x800mm	ks	67,980	1 594,00	108 360,12
64 592	592-op-sfena	Dodávka opěrné stěny Standard s 80 VR rohová 490x490x800mm	ks	1,030	2 280,00	2 348,40

998 Přesun hmot

737,95

70 221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	14,759	50,00	737,95
--------	-----------	--	---	--------	-------	--------

Celkem

249 229,70

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vybudování 4 parkovišť v městském obvodu Ostrava - Jih, Lokalita č.1 - ul. V Jiřkovského
Objekt: Parkoviště MP

Objednatel: SMO, městský obvod Ostrava - Jih

Zhotovitel: MDS Ostrava s.r.o.

Místo: Ostrava

Zpracoval:

Datum: 4. 11. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							-11 064,36
3 Svislé a kompletní konstrukce							-475,86
31	592	59228412	palisáda betonová přírodní 10x20x40cm	kus	-7,210	66,00	-475,86
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-10 299,00
57	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-30,000	230,00	-6 900,00
58	592	59217001	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	m	-30 900	110,00	-3 399,00
998 Přesun hmot							-289,50
70	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-5,790	50,00	-289,50
Celkem							-11 064,36

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vybudování 4 parkovišť v městském obvodu Ostrava - Jih, Lokalita č.1 - ul. V Jiříkovského
Objekt: 301 Odvodnění VP

Objednatel: SMO, městský obvod Ostrava - Jih

Zhotovitel: MDS Ostrava s.r.o.

Místo: Ostrava

Zpracoval:

Datum: 29. 11. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							1 644,84
8 Trubní vedení							1 644,39
12	271	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	5,000	204,93	1 024,65
13	286	28611360	koleno kanalizace PVC KG 160x30°	kus	2,000	122,76	245,52
14	286	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	3,000	124,74	374,22
998 Přesun hmot							0,45
11	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,003	150,00	0,45
Celkem							1 644,84

Harmonogram prací: VZ 49.19 - Vybudování parkovacích stání lokalita č. 1 - ul. V. Jirákovského

Rok	13.11.-15.12./2019	03-05/2020
SO C 101 Parkoviště		
Zemní práce		
Základání		
Svislé a kompletní kce		
Vodorovné kce		
Komunikace pozemní		
Trubní vedení		
Ostatní práce a bourání		
Přesun sutí		
Přesun hmot		
Konstrukce zámečnické		
ZP při extr.mont. Pracích		
Doba vyhrazená pro předání díla		
SO C 301 Odvodnění		
Zemní práce		
Vodorovné kce		
Úpravy povrchů, podlahy		
Trubní vedení		
Přesun hmot		
Doba vyhrazená pro předání díla		
SO C 401 Větrná osvětlení		
Demontáže		
Montáže		
Zemní práce		
HZS, zaměření		
Doba vyhrazená pro předání díla		

V Ostravě dne 3.12.2019

za zhotovitele

MDS Ostrava s.r.o.
 -2- Valašská 33/19
 709 00 Ostrava Nová Ves
 IČ: 03459209, DIČ: CZ03459209